Ректору  ФГБОУ ВО МГППУ
                                                                                   Марголису А.А.

							от _____________________________
(должность, структурное подразделение)
								     __________________________

     _________________________
		       (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу произвести мне расчет листка нетрудоспособности (№_______________________ дата выдачи____________) из заработка, начисленного за 2 года __________г., ___________г., предшествующих году наступления страхового случая.

«______»_________________20___г.

						______________/_________________

Ректору  ФГБОУ ВО МГППУ
                                                                                   Марголису А.А.

							от _____________________________
(должность, структурное подразделение)
								     __________________________

     _________________________
		       (ФИО)

Заявление

	Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам      с «____»_______________20___г. по «____»__________________20___г. включительно.

	Пособие прошу перечислить на мою банковскую карту (лицевой счет № __________________________________________), открытую в Мещанском ОСБ № 7811 г. Москвы Сбербанка России.

Приложения:
1) Листок временной нетрудоспособности от ______________20___г.
№______________________________

						«______»_________________20___г.

						______________/_________________

                                                       Ректору  ФГБОУ ВО МГППУ
                                                                                   Марголису А.А.

							от _____________________________
(должность, структурное подразделение)
								     __________________________

     _________________________
		       (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу прервать «___»______________20___г. предоставленный мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет и предоставить мне отпуск по беременности и родам на _______календарных дней с «____»________________20____г. по «___»________________20___г.
и назначить на период отпуска соответствующее пособие.

Основание: листок нетрудоспособности №_________________________ от _______________________20___г.

								Дата заявления

								Подпись

                                                                Ректору  ФГБОУ ВО МГППУ
                                                                                   Марголису А.А.

							от _____________________________
(должность, структурное подразделение)
								     __________________________

     _________________________
		       (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам на _______календарных дней  с «____»________________20___г. по «____»___________________20____г. и назначить на период отпуска соответствующее пособие.

[bookmark: _GoBack]Основание: листок нетрудоспособности №_________________________ от _______________________20___г.

								Дата заявления

								Подпись